
ZARZĄDZENIE NR 52/2022 
WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 3 uchwały Nr XLIV/257/2022 Rady Gminy Borowie z dnia 
8 kwietnia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększam plan dochodów budżetu ogółem na rok 2022 o kwotę 95 914,30 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym: na zadania zlecone zmniejszam plan o kwotę 
2 559,70 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Zwiększam plan wydatków ogółem na rok 2022 o kwotę 95 914,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, w tym: na zadania zlecone zmniejszam plan o kwotę 2 559,70 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 2. 1. Dochody ogółem po zmianie wynoszą           31 060 156,74 zł 
 w tym:  

a) dochody bieżące   24 200 069,23 zł 

b) dochody majątkowe   6 860 087,51 zł 

2. Wydatki ogółem po zmianie wynoszą     33 916 288,56 zł 
 w tym: 

a) wydatki bieżące   21 153 103,83 zł 

b) wydatki majątkowe   12 763 184,73 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Borowie 
 
 

Wiesław Gąska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 814D8374-2592-468A-9062-260A583F6534. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 52/2022 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 17 maja 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2022 ROK 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 211 785,70   -2 559,70   209 226,00   

 75011  Urzędy wojewódzkie 46 855,70   -2 559,70   44 296,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

46 805,70   -2 559,70   44 246,00   

852   Pomoc społeczna 802 661,00   98 474,00   901 135,00   
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 27 135,00   15 394,00   42 529,00   

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

27 135,00   15 394,00   42 529,00   

 85295  Pozostała działalność 541 488,00   83 080,00   624 568,00   

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

216 320,00   83 080,00   299 400,00   

         
Razem: 30 964 242,44   95 914,30   31 060 156,74   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 814D8374-2592-468A-9062-260A583F6534. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 52/2022 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 17 maja 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 9 300 597,93   0,00   9 300 597,93   

 60016  Drogi publiczne gminne 9 300 597,93   0,00   9 300 597,93   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00   -15 000,00   115 000,00   
  4270 Zakup usług remontowych 27 000,00   15 000,00   42 000,00   

750   Administracja publiczna 3 546 510,77   -2 559,70   3 543 951,07   
 75011  Urzędy wojewódzkie 46 805,70   -2 559,70   44 246,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 6 059,70   -2 559,70   3 500,00   

801   Oświata i wychowanie 8 762 098,73   0,00   8 762 098,73   
 80101  Szkoły podstawowe 5 666 239,13   -1 531,00   5 664 708,13   
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 795 489,48   -1 531,00   2 793 958,48   
 80195  Pozostała działalność 102 478,29   1 531,00   104 009,29   
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00   1 531,00   1 531,00   

852   Pomoc społeczna 1 266 451,13   98 474,00   1 364 925,13   
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 54 635,00   15 394,00   70 029,00   
  3110 Świadczenia społeczne 30 000,00   10 000,00   40 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 17 135,00   5 394,00   22 529,00   
 85295  Pozostała działalność 541 488,00   83 080,00   624 568,00   
  3110 Świadczenia społeczne 512 104,18   81 436,00   593 540,18   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00   1 500,00   6 000,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 587,26   144,00   2 731,26   

         
Razem: 33 820 374,26   95 914,30   33 916 288,56   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 814D8374-2592-468A-9062-260A583F6534. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 52/2022 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 17 maja 2022 r. 

Zmiany w planach dochodów z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2022 rok.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 46 805,70   -2 559,70   44 246,00   

 75011  Urzędy wojewódzkie 46 805,70   -2 559,70   44 246,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

46 805,70   -2 559,70   44 246,00   

Razem: 5 443 489,04   -2 559,70   5 440 929,34   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 814D8374-2592-468A-9062-260A583F6534. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 52/2022 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 17 maja 2022 r. 

Zmiany w planach wydatków z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2022 rok.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 46 805,70   -2 559,70   44 246,00   

 75011  Urzędy wojewódzkie 46 805,70   -2 559,70   44 246,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 6 059,70   -2 559,70   3 500,00   

Razem: 5 443 489,04   -2 559,70   5 440 929,34   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 814D8374-2592-468A-9062-260A583F6534. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmniejszenie planu dochodów i wydatków w dziale 750 Administracja publiczna o kwotę 2 559,70 
zł dotyczy dotacji z budżetu państwa na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej. 
 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 15 394,00 zł 
dotyczy dotacji z budżetu państwa na realizację programu „Posiłek w szkole i w domu”. 
Zwiększenie o kwotę 83 080,00 zł dotyczy otrzymanych środków z Funduszu Pomocy na wypłatę 
świadczeń za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, pomoc psychologiczną oraz 
dożywianie dzieci z Ukrainy. 

  
Zmiany w planach wydatków w dziale 600 Transport i łączność dotyczą bieżących remontów dróg 

gminnych. 
 

W dziale 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej wydatków dla 
środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na zadania oświatowe związane z kształceniem uczniów z 
Ukrainy. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 814D8374-2592-468A-9062-260A583F6534. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



